2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2018г.

                     № 1932
п.Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 28.09.2017 года № 1323 «О назначении ответственных лиц за организацию работы по реализации Комплексного плана мероприятий по противодействию идеологии терроризма в Свердловской области с дополнениями и изменениями

на 2017-2018 годы на территории МО «Каменский городской округ»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение  в  постановление  Главы МО «Каменский  городской
округ» от 28.09.2017 года  № 1323 «О назначении ответственных лиц за организацию работы по реализации Комплексного плана мероприятий по противодействию идеологии терроризма в Свердловской области с дополнениями и изменениями  на 2017-2018 годы на территории МО «Каменский городской округ»:

1.1. слова «Кырчикова Ирина Викторовна»   заменить   словами    «Балакина

Елена Геннадьевна».

2. Разместить    настоящее  постановление     на       официальном        сайте

МО  «Каменский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                               С.А. Белоусов